INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo que intervenha junto
à concessionária de energia elétrica EDP
B a n d e i r a n t e  p a r a  a  r e a l i z a ç ã o  d a
manutenção da iluminação da Praça João
Tarora, bairro Topolândia”.

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir junto à concessionária de energia elétrica EDP
Bandeirante para que faça a manutenção da iluminação da Praça João Tarora, no bairro Topolândia.

          Justificativa: Procurado por populares, solicito que o pedido acima citado seja feito com urgência,
pois a iluminação da praça se encontra precária, o que acaba gerando pânico em mulheres que precisam
passar diariamente pelo local, aumentando o risco de abuso e facilitando a ação de criminosos.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

21 de novembro de 2022.

Daniel Simões da Costa

"Daniel"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003500390039003A005000

Assinado eletrônicamente por Daniel em 21/11/2022 10:26

Checksum: 6397CB03EE75021E344F19FFD83DC436A06327BCA289853A429E5FAFB766348F